

Årsredovisning
för
Expert Skellefteå Aktiebolag
556048-2290

Räkenskapsåret
2022-01-01 – 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tomas Jonsson, Styrelseledamot
2023-02-15

Styrelsen för Expert Skellefteå Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av försäljning av foto och hemelektronikprodukter.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Expert Bewe Foto AB (556088-6557). Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	110	6 158	7 878	8 213
Resultat efter finansiella poster	8	4	17	-356
Soliditet (%)	98,5	88,7	36,2	25,7

Omsättningen har minskat med mer än 30 % beroende på minskad verksamhet i bolaget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	679 705	4 003	803 708
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			4 003	-4 003	0
Årets resultat				8 485	8 485
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	683 708	8 485	812 193

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	683 707
årets vinst	8 485
	692 192
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (650 kronor per aktie)	650 000
i ny räkning överföres	42 192
	692 192

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		109 821	6 158 018
Övriga rörelseintäkter		15 633	280 483
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		125 454	6 438 501
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-52 944	-4 247 085
Övriga externa kostnader		-44 602	-992 276
Personalkostnader	2	-18 965	-1 151 662
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-8 136
Övriga rörelsekostnader		0	-20 460
Summa rörelsekostnader		-116 511	-6 419 619
Rörelseresultat		8 943	18 882
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-458	-14 879
Summa finansiella poster		-458	-14 879
Resultat efter finansiella poster		8 485	4 003
Resultat före skatt		8 485	4 003
Årets resultat		8 485	4 003

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

77 213

239 271

Övriga fordringar

20 603

34 951

Summa kortfristiga fordringar

97 816

274 222

Kassa och bank

Kassa och bank

727 012

631 730

Summa kassa och bank

727 012

631 730

Summa omsättningstillgångar

824 828

905 952

SUMMA TILLGÅNGAR

824 828

905 952

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Ej registrerat aktiekapital		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		683 707	679 705
Årets resultat		8 485	4 003
Summa fritt eget kapital		692 192	683 707
Summa eget kapital		812 192	803 707
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	4 899
Leverantörsskulder		2 426	0
Skatteskulder		3 348	20 656
Övriga skulder		3 919	48 690
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 943	28 000
Summa kortfristiga skulder		12 636	102 245
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		824 828	905 952

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	1 263 735
Försäljningar/utrangeringar		-1 263 735
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-1 235 139
Försäljningar/utrangeringar		1 235 139
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	2 075 000	2 075 000
	2 075 000	2 075 000

Skellefteå 2023-02-14

Tomas Jonsson
Tomas Jonsson